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PRIMATELJ KONTO
[ Dat. Dok. [Opis Naziv [  oB  [mjesto ID  [Naziv lznos |
[ 2.9.2024. | OTP NAKNADE & MJ XXXXXX OTP BANKA D.D. | | | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 16,96
[ 2.9.2024. [Ulazni racun-211 [OTP BANKA D.D. | 52508873833 [SPLIT | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 16,96 |
[ 2.9.2024. [ VODA 40/T152/9501 STUDENAC - DOO [ [ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 14,64]
| 3.9.2024. | POHRANA 09-24 2024-02496-3 AP-SPLIT- DOO [ | I | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 31,54]
| 3.9.2024. [WC PAPIR 1757/750/1 ALCA doo | [ [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 32,19]
[ 4.9.2024. [Ulazni raéun-183 [LIBUSOFTCICOM-doo | 14506572540 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 34,69
[ 4.9.2024, [Ulazni raéun-201 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA I 4,42]
[ 4.9.2024. [Ulazni raéun-197 [FINA | 85821130368 | ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE | 1,66]
[ 4.9.2024. [Ulazni radun-198 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB [ 3223 [ENERGUA | 200,59 |
| 4.9.2024. [Ulazni ragun-202 [T-com | 81793146560 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 122,01]
[ 4.9.2024. [Ulazni ragun-204 [vopovop | 29816848178 | KORCULA | 3234 [KOMUNALNE USLUGE i 62,28
[ 4.9.2024. [Ulazni radun-203 [vopovop | 29816848178 [KORCULA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 3,77
|__4.9.2024. [Ulazni raéun-196 [AP-sPLIT- DOO | 82888704837 [SPLIT | 3238 |[RACUNALNE USLUGE | 31,54
[ 4.9.2024. [Ulazni ragun-200 [AP-SPLIT- DOO | 82888704837 | SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE I 73,00]
[ 4.9.2024. [Ulazni ragun-199 [LIBUSOFTCICOM-dao | 14506572540 | ZAGREB | 3238 [RACUNALNE USLUGE ] 34,69 ]
[ 4.9.2024. [Ulazni ragun-205 |GRAD KORGULA | 89253639721 [KORCGULA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 47,86 |
| 5.9.2024. [PK zatezne kamate [ ] J | 3433 [ZATEZNE KAMATE | 1,25]
[ 6.9.2024. [SANACIJA UCENIEKOG WG-a ALL1/F2/50 ALL IN obrt za post] | I | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANIA | 11.500,00]
[ 9.9.2024. [INVALIDI 08-2024 [ [ [ [ 3205 | [ 168,00
| 9.9.2024. [INVALIDI 08-2024 | | [ | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 168,00 |
[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr. 2024-09-003 | [ \ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD [ 37.750,13
[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr. 2024-09-003 I | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ 6.228,77|
[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr. 2024-09-003 Naknada trogko| [ [ | 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZI\ 132,38
[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 &ifra obr. 2024-09-003 | | f [ 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 879,28
[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr. 2024-09-003 r [ \ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.661,86]
|_9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr, 2024-09-003 | | | [ 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini i 6.228,77|
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[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 iifra obr. 2024-09-003 | \ [ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 4.859,50]
[_9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr. 2024-09-003 I l [ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 2.877,11)
[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr. 2024-09-003 [ | J [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | 27.472,38]
[ 9.9.2024. [PLACA 08-2024 08/2024 Sifra obr. 2024-09-003 Naknada troskol| J [ [ 3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 132,38
[ 8.9.2024. |KOREKCIJA PLACE I 08-24 08/2024 &ifra obr 2024-09-005 [ [ [ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD I -734,58|
[9.9.2024. [KOREKCIJA PLAGE |. 08-24 08/2024 &ifra obr, 2024-05.005 | | [ | 3132 [DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE [ -121,21]
[ 9.9.2024. [KOREKCIJA PLACE | 08-24 08/2024 Sifra obr. 2024-09-005 | [ | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | -110,19]
[_9.9.2024. [KOREKCIJA PLACE I. 08-24 08/2024 ifra obr. 2024-09-005 | [ [ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | -121,21]
[9.9.2024. [KOREKCIJA PLACE |. 08-24 08/2024 Sifra obr. 2024-09-005 | | J | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ -36,73]
[_9.8.2024. [KOREKCIJA PLACE | 08-24 08/2024 &ifra obr. 2024-09-005 | J | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | -112,31)
[ 9.9.2024. [KOREKCIJA PLAGE I. 08-24 08/2024 Sifra obr. 2024-09-005 | [ [ [ 3111 [PLACE ZA REDOVAN RAD | -449,21]
(_9.9.2024. [KOREKCIJA PLACE I. 08-24 08/2024 &ifra obr. 2024-09-005 [ I I | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 26,14
10.9.2024. [ TELEFON URED 54-4-2 TEHNOMOBIL [ | | | 3225 [SITNIINVENTAR I AUTO GUME [ 35,10]
[ 10.9.2024. [ PROGRAM 08-24 2024-02541-3 AP-SPLIT- DOO | | [ [ 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 73,00]
[ 10.9.2024. [ PREHRANA UCENIKA 09-24 I.DIO 192168/BP995/35 BABIC P{ | [ | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 7,95]
[ 11.9.2024. | BAUHAUS kvake za prozore | [ [ | 3224 [MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIISKO ODRZA\| 34,61]
[ 11.9.2024. [Ulazni raéun-219 [BAUHAUS | 71642207963 | ZAGREB | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 34,61]
[_11.9.2024. [ PAPIR 2764-24-1 CORONA COPI [ | \ | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 195,00
[ 12.9.2024. [PUTNI NALOG BR. 31-34 [ f i | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 120,00
12.9.2024. | PUTNI NALOG BR. 31-34 [ I | | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA ! 13,80
[_12.9.2024. [ERAZMUS ISPLATA TE! (nastavnici | ucenici 17.9.24.9.) [ | [ | 3213 [STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA B 500,00 |
[ 12.9.2024. [PITNI NALOZI 31-34 [ | J | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 133,80
[[13.9.2024. [ wc papir i sredstva za &idéenje 1912/750/1 ALCA doo | | [ | 3221 [UREDSKIMATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 87,26 |
[ 13.9.2024. [PUTNO OSIGURANJE erazmus 124-20106041-0 UNIQA osigy | [ [ 32902 |PREMIJE OSIGURANJA I 52,26 |
14.9.2024. | ODRZAVANJE GRAD. 19485/RJ2/1 BILIC d.o.0, | | I | 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUGE | INVESTICIJSKO ODRZAV 129,58|
[_16.9.2024. [odrZavanje 09-24 101rat-04—24/0013054 LIBUSOFTCICOM-dd \ | | 3238 [RACUNALNE USLUGE I 34,69 ]
[ 16.9.2024, [Ulazni ragun-230 [UNIQA OSIGURANJE | 75665455333 [ZAGREB [ 3292 |PREMIJE OSIGURANJA | 52,26
[ 16.9.2024. [Ulazni raéun-214 [ALL IN obrt za postavijanje keramiékih plogica | 89175041020 [BLATO | 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA ] 11.500,00
[ 16.9.2024. [ SERVIS | TONERI 2784/24/1 CORONA COPI | [ | | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 184,00
[ 20.9.2024. | 184484/BP999/35 BABIC PEKARA d.o.o. [ i [ [ 3222 |MATERIAL | SIROVINE [ 63,61]
| 23.9.2024. |Ulazni raéun-223 [HEP-OPSKRBA | 63073332379 | ZAGREB | 3223 [ENERGIJA | 220,32
[ 23.9.2024. [Ulazni raéun-218 [T-com | 81793146560 [ZAGREB | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA i 121,48
| 23.9.2024. [Ulazni racun-231 [vopovop | 29816848178 [KORGULA | 3234 |KOMUNALNE USLUGE BB 3,77]
[ 23.9.2024. [Ulazni ratun-220 [vobovop | 29816848178 |KORGULA | 3234 [KOMUNALNE USLUGE | 51,44
[ 23.9.2024. [VIJENAC ZA SPROVOD 251/vRS/1 ANEMONA [ | I | 3299 [OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 50,00
[ 24.9.2024. | PREDRACUN 113 BIPAD.O.0. | [ | | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 184,50 |
| 24.9.2024. [ PREDRACUN 113 BIPAD.O.0. | i [ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 2,07]
[ 25.9.2024. [Ulazni raéun-206 [HRVATSKA ZAJEDNICA 0.3. | 78661516143 | ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 55,00
[_25.9.2024. [Ulazni raéun-210 [ALCA doo | 58353015103 | ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI 1 124,71
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((25.9.2024_[Ulazni radun 208 NARODNE NOVINEdd | 64546066176 | ZAGREB [ 3722 |NAKNADE GRADANIVA] KUCANSTVIMA U NARAVI I 6.618,41]
LA PROMET | 57933695992 [KORGULA | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 125,00]
25.9.2024, [Ulazni ratun-216 HP-HRVATSKA POSTA D D, 87311610356 |ZAGRES | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRUEVOZA [ 4,20]
— Ulazni raéun-224 [VLADO COMMERCE D.0.0. 70184909443 [KORCULA [ 3224 |MATERUAL | DELOVIZA TEKUCE | INVESTICISSKO ODRZAV] 22,43]
[(25.9.2024. [Utazni razun-217 FINA | 85821130368 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE I 1,66]
25.9.2024. |Ulazni radun-212 STUDENAC - DOO | 33060874644 [21310 OMIS | 3222 |MATERIJALISIROVINE | 14,64
[(25:9.2024_ [Utazni ragun215 [ALCA doo | 58353015103 |ZAGREB [ 3221 |UREDSKI MATERIJAL] OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 32,18]
25.9.2024. [Ulazni radun-213 AP-SPLIT- DOO | 82888704837 [SPLIT [ 3238 |RACUNALNE USLUGE ] 31,54
MOBIL | 70678991482 [KORGULA |__3225 _[SITNIINVENTAR 1 AUTO GUME [ 35,10]
((25.92024_ [Ulazni racun-222 AP-SPLIT- DOO | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE [ 73,00
[(25.9.2024. [Ulazni radun-229 ___[coronAcop | 23495584640 | KASTEL SUGURAC [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL 1 OSTAL MATERIJALNI RASHODI [ 195,00
25.9.2024. [Ulazni ragun-225 ALCA doo | 58353015103 [ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIWAL 1 OSTALS MATERIJALNI RASHODI [ 87,26
((25.9.2024_[Ulazni racun2z7 BILIC d.o.0. | 2124917022 [KORGULA | 3224 |MATERWAL | DWELOVI ZA TERUGE | INVESTICIJSKO ODRZAN] 129,58
25.9.2024. [Ulazni raéun-226 ___ |LIBUSOFTCICOM-deo | 14506572540 | ZAGREB | 3238 |RAGUNALNE USLUGE ] 34,69]
[(25.9.2024, [Uiazni razun-223 ___ [coroNacori | 23495584640 [KASTEL SUCURAC | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 184,00]
25.9.2024. [Ulazni radun-232 ______ [sraboo. | 6649891783 |ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTAL] MATERIJALNI RASHODI [ 2,07]
[ 25.9.2024. [Utazni radun-232 ______[erapoo. 6649891793 |ZAGREB | 3221 [UREDSKI MATERIAL | OSTAL MATERIJALNI RASHODI [ 184,50
J [ | 3221 [UREDSKIMATERIIAL | OSTAL] MATERIJALNI RASHODI | 9,31]
((27.5.2024._[MATERWALNA 0524 - Cop 09/2024 §ifra obr, 2024-09-004 Pﬂ\[\T\ |__3121__[OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE ] 22072]
m | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 220,72]
([30.9:2024. [PRIEVOZ UCENIKA 0931 5889-132-1-24 AUTOTRANS ‘l\‘\l | 3231 [USLUGE TELEFONA POSTE] PRIJEVOZA [ 3.202,40]
[(30.9.2024. ] UCENIGKA PREFRANA 09-24 11.DIO 192169/BP989/35 BABIC] = | 3222 | MATERIJAL| SIROVINE I 47.71
(130.9.2024 | FiNA 0524 25-0924-0876770 Fia S B [ | 3238 |RAGUNALNE USLUGE [ 166]
[ 3092024 [POETAZA 0924 4629-92004-2 HP-HRVATSKA POSTA D D. 1 | 3231 [USLUGE TELEFONA, FOSTE ] PRIJEVOZA I 8.40]
30.9.2024. | viado inv. odrz 1111/01/1 VLADO COMMERCE D.0.G. [ [ N | 3232 [USLUGE TEKUGEG | INVESTICIISKOG ODRZAVANJA ] 35,85
30.9.2024. | telefon 09-24 5005941652-301-8 T-COM i ! | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE] PRIJEVOZA F e 122,33
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